
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 621.318.5.001.4 Schválena: 26.1.1984

ELEKTRICKÁ RELÉ
NÁZVY A DEFINICE ČSN 35 3400*

JK 405

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Electrical relays. Terms and definitions.

 

V této normě jsou zpracovány údaje z ST SEV 3563-82 Elektrická relé. Názvy a definice.

 

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily, se používá přímo norma RVHP.

 

Tato norma určuje české a slovenské názvy z oblasti elektrických relé a jejich definice..

 

Názvy a poznámky, které jsou shodné s ST SEV 3563-82, jsou označeny hvězdičkou. Část názvu
uvedenou v oblé závorce lze vypustit. Alternativní výrazy jsou v hranatých závorkách.

 

Ruské, německé a bulharské názvy jsou převzaty z ST SEV 3563-82, anglické a francouzské názvy
jsou převzaty z dokumentu IEC 1 (IEV 446) (Central Office) 1138 z dubna 1980. U názvů, které nejsou
obsaženy v normě RVHP, nejsou uvedeny cizojazyčné ekvivalenty. Všechny cizojazyčné názvy jsou
uvedeny v rejstřících v číselném a abecedním uspořádání.

 

Názvy uvedené v této normě jsou rozděleny:

1. Druhy elektrických relé

2. Napájecí obvody

3. Funkce relé



4. Rušivé veličiny a vlivy

5. Měřicí relé

6. Výstupní obvody

7. Doby relé

8. Ukazatelé přesnosti elektrických relé

9. Konstrukční části relé

Nahrazuje: Viz Dodatek Účinnost od:
1.7.1985

23681

-- Vynechaný text --


